2022 年 8 月 7 日

公認ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ B 級・C 級審判員 各位

公益財団法人 日本水泳連盟

ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ委員会 審判部

2022年度公認ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ B級・C級審判研修会開催のお知らせ

2022 年度公認ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ B 級・C 級審判研修会を下記の通り実施致します。

万障お繰り合わせの上ご参集ください。

なお、本研修会は JOC ジュニアオリンピックカップのジャッジミーティングを兼ねておりません。ジ

ャッジミーティングに関しては別途ご案内いたします。

敬具

記

日  時 2022 年 8 月 21 日（日） 受付 14 時 45 分～

研  修 15 時 00 分～17 時 00 分（予定）

＊スケジュールの都合上、時間が変わる場合があります。変更の場合はホームペー

ジにアップしますので、各自ご確認願います。

会  場 横浜国際プール ジュニアオリンピックカップ審判員控室

神奈川県横浜市都筑区北山田 7-3-1

参加資格 公認ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ B 級・C 級審判員

研修内容（予定）

・フィギュアのジャッジングポイント

・ルーティン採点練習

・その他

申込方法 次のフォームへお申し込みください。

2022 年度公認 AS A 級・B 級審判研修会 参加申込フォーム（google.com）

https://forms.gle/HEnnVTGKQo6aeDT2A

申込締切 2022 年 8 月 16 日 (火)

参 加 費 1,500 円（当日受付にて納金ください）

携 行 品 ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ競技規則 2018

ジャッジの手引き 2018

公認ｱｰﾃｨｽﾃｨｯｸｽｲﾐﾝｸﾞ審判員資格証および審判手帳

お問合せ AS 審判部：asjapan.judge@gmail.com

※B 級・C 級審判研修会に関するお問合せは AS 審判部まで

以上

https://forms.gle/HEnnVTGKQo6aeDT2A
mailto:asjapan.judge@gmail.com

第 45回全国 JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

ジャッジミーティングについて

8 月 21 日に開催予定の B 級・C 級審判研修会は JOC ジュニアオリンピックカップのジャッジミーテ

ィングを兼ねておりません。

審判員としてご出席の方は、以下をご確認のうえ、必ずジャッジミーティングにご出席ください。

※表記大会のジャッジミーティングは、各イベント（競技種目）直前に都度行います。

例）10-12 歳デュエット競技のジャッジミーティングは 10-12 歳デュエット競技開始 45 分前から行

います。

※ご自身が審判をされるイベントのジャッジミーティングには必ずご出席ください。

※帯同審判員の方は、案内に従って審判員控室にお越しください。

※競技時間が決定しましたら、ジャッジミーティングの集合時間等をお知らせします。

ジャッジミーティングに関するお問合せは AS 審判部まで

AS 審判部：asjapan.judge@gmail.com

mailto:asjapan.judge@gmail.com